
Zarządzenie Nr 74/2025 

Wójta Gminy Żelazków 

z dnia 25 czerwca 2025 r. 

 

w sprawie upoważnienia pracowników urzędu gminy Żelazków do korzystania z systemu e-Doręczeń. 

 

Na podstawie art. 33 ust 1, 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.Dz.U. z 2024 r. 

poz. 1465 ze zm.) oraz art. 19 ust. 6 i ust. 7 ustawy z dnia 18 listopada 2020 r. o doręczeniach 

elektronicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1045 ze zm.) zarządza się, co następuje:  

§ 1. 

Wyznaczam następujących pracowników urzędu, którzy będą mieli dostęp do systemu e-Doręczeń:  

- Pani Anna Sar 

- Pani Justyna Kaczmarek 

- Pani Aleksandra Gnerowicz 

§ 2. 

Osoby wymienione w § 2. zarządzają skrzynką doręczeń tylko w zakresie wysyłania i odbierania 

korespondencji. 

§ 3. 

Upoważnienie jest ważne do czasu jego anulowania lub ustania stosunku pracy. 

§ 4. 

Wykonanie zarządzenia powierza się administratorowi skrzynki doręczeń.  

§ 5. 

Nadzór nad zarządzeniem powierza się Sekretarzowi Gminy.  

§ 6. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

        Wójt Gminy Żelazków 

 

        /-/ Michał Kraszkiewicz 


